Eleição para Colegiado de Engenharia Civil

Comissão Eleitoral para Recomposição do Colegiado do Curso de
Engenharia Civil

COMUNICADO Nº 01/2021 – 24/09/2021

Assunto: Relação de Docentes e Discentes aptos a se candidatar

A Comissão Eleitoral para Recomposição dos Membros do Colegiado
do curso Superior em Engenharia Civil do Campus Votuporanga,
instituída pela Portaria nº 007 VTP.0056.2021, torna público, de acordo com
o Código Eleitoral, aprovado pela Portaria nº 009 VTP.0070.2021, a relação
de Docentes e Discentes aptos a se candidatar:

Servidores - Docentes:

 # Prontuário Nome

 1.  VP215363 Alexandre Melo de Oliveira

 2.  MT208905 Aliana Lopes Camara

 3.  VP120169 Ana Paula Moreno Trigo

 4.  BA10128X Andrea Cristiane Sanches

 5.  IQ233705 Andreia Cristina Fidelis de Souza

 6.  VP207779 Bruna Goncalves de Lima

 7.  VP14471X Carlos Eduardo Maia de Oliveira

 8.  VP207226 Claudia Regina Megda

 9.  VP110292 Cristiane Prado Marin

 10. VP114297 Devair Rios Garcia

 11. TP214668 Eder Flavio Prado

 12. BI209041 Eduardo Cesar Catanozi

 13. VP122804 Eduardo de Pieri Prando

 14. VP146729 Eduardo Rogerio Goncalves

 15. VP146730 Elen Cristina Mazucchi

 16. VP110413 Evandro de Araujo Jardini

 17. VP148738 Guilherme Shoiti Ueda

Eleição para Colegiado de Engenharia Civil

 18. VP110784 Gustavo Cabrelli Nirschl

 19.  VP243735 Haroldo Dias Flauzino Neto

 20.  VP245197 Jahyr Gonçalves Neto

 21. VP243747 Janaina Andrea Cucato

 22. VP114728 Jose Renato Campos

 23. VP207792 Jose Ricardo Camilo Pinto

 24. VP207809 Leandro Jose Clemente Goncalves

 25. SP145749 Luciano Aparecido Magrini

 26. VP236524 Lucimar Bizio

 27. VP110462 Mara Regina Pagliuso Rodrigues

 28. VP213135 Mateus Eduardo Boccardo

 29. VP201625 Newton Flavio Correa Molina

 30. VP11229X Osvandre Alves Martins

 31. VP148714 Raphael Spozito

 32. VP213147 Ricardo Henrique Alves Correa

 33. VP248782 Ricardo Hidalgo Santin

 34. VP24871X Robyson dos Santos Machado

 35. VP140478 Rodrigo Cleber da Silva

 36. CT148799 Saulo Portes dos Reis

 37. VP121241 Vanderlei Cecchini Junior

Discentes – Engenharia Civil:

# Prontuário Nome

1.  VP3006701 Adriele Trindade Lemes

2.  VP3011275 Alessandro Antonio Rodrigues Ribeiro

3.  VP3002616 Alessandro Barbosa Lima Júnior

4.  VP1710206 Alex Sandro Silva Coelho

5.  VP1710575 Amanda Gabrielli Crepaldi Medina

6.  VP1710494 Ana Beatriz Laluce Vaz

7.  VP3000451 Ana Carolina Akemi Fujinohara Gonçalves

Eleição para Colegiado de Engenharia Civil

8.  VP1710451 Ana Carolina Brambati

9.  VP1710419 Ana Carolina Gyorfy Beltramini

10. VP1610244 Ana Cristina Valdambrini

11. VP3006689 Ana Késsia Xavier Bocato

12. VP1710923 André Luan De Carvalho

13. VP1710567 André Luiz Karlos De Lima Graciano Belem

14. VP3002985 Anna Laura Santos Silveira

15. VP1410229 Bárbara Lemos

16. VP3005577 Beatriz Adolfo Pereira Da Silva

17. VP3010384 Beatriz Ayumi Shimabukuro

18. VP3010724 Beatriz Carvalho Rosa

19. VP3010805 Beatriz Mayumi Katayama Naime

20. VP3005844 Beatriz Perreti Da Silva

21. VP3003035 Bianca De Oliveira Ongaratto

22. VP300211X Bruna Bassi Teixeira

23. VP3001709 Bruna Caroline Godoy De Souza

24. VP3002896 Bruna De Macedo Gomez

25. VP1510142 Bruna Sayuri Sugiyama

26. VP1610376 Bruna Silva Santana

27. VP3008614 Bruno Bacoli Bernardes

28. VP3001661 Bruno Henrique Serpa Palmieri

29. VP3011097 Bruno Masahal Tino Evangelista

30. VP3010317 Bryan Caue Urbano Gouveia Santos

31. VP3001105 Caio Henrique Pelaio Do Carmo

32. VP1710974 Caio Martinez Ayala

33. VP300290X Caio Victor Carvalho Fernandes

34. VP1710397 Cesar Fernandes De Barros Junior

35. VP3003442 Chiara Rachel Duarte Silveira

36. VP3006247 Clenio Bruno Da Fonseca

Eleição para Colegiado de Engenharia Civil

37. VP3000672 Cristiane Tiyemi Momoi

38. VP3001075 Dândara Cris Da Silva Sanches

39. VP300256X Daniela Siconha

40. VP1710532 Daniel Minucelli Andrade

41. VP3010406 Daniel Nantes Lopes

42. VP3011712 Diane Blenda Leite

43. VP3005887 Diego Nunes Bacani

44. VP3003191 Dilene Vrech De Souza

45. VP3006255 Edair Goncalves

46. VP3005712 Eduardo Guarieiro Mendes

47. VP3011763 Eduardo Pereira Saraiva

48. VP3010287 Enrico Savio Souza

49. VP3003108 Estela Farina Da Silva

50. VP3005861 Evelin Maria Barbosa Dos Santos

51. VP3006875 Fabiana Esquivel Chinchilla

52. VP1710583 Fabricio Da Silva Aguiar

53. VP3007022 Felipe Koity Katsumata

54. VP1710443 Felipe Santana Pena

55. VP3002071 Fernando Xavier Pires Longo Talavera

56. VP3011747 Filipe De Miranda Correa

57. VP3007014 Flavia Letícia Vicente Feriani

58. VP3002608 Flavio Kaneichi Riberto De Lima

59. VP3001059 Gabriela Leite Polizeli

60. VP3002853 Gabriela Oliveira Correa

61. VP3006905 Gabriela Vieira Silva

62. VP3001636 Gabriel Cogo Sechi

63. VP3001598 Gabriel Morbek Rodrigues

64. VP3006794 Gabriel Oliveira Gomes

65. VP3010937 Gabriel Pereira De Lima

Eleição para Colegiado de Engenharia Civil

66. VP3003078 Giovana Lima Sant Ana

67. VP301052X Giovanna Carla Mandragon

68. VP3006913 Giovanna Dantas Ramos

69. VP3006948 Glória Beatriz Aguiar De Barros

70. VP3000478 Guilherme Dos Santos Silva

71. VP1710486 Gustavo Goes Graciano

72. VP1410342 Gustavo Henrique Pagliarani

73. VP3001296 Gustavo Henrique Toyokawa Yada

74. VP1610511 Gustavo Henrique Zavatte

75. VP141027X Gustavo Lemos Queiroz De Paula

76. VP3000397 Gutemberg De Sousa Lima Júnior

77. VP300113X Higor Henrique Gomes De Brito

78. VP3010945 Hillary Cristine Pereira Silva

79. VP3005909 Hugo Villa Rodrigues

80. VP3001946 Iago Oliveira Santos

81. VP300807X Igor Fernandes Costa

82. VP1710168 Isabela Boldorini Pavani

83. VP3006981 Isabela Piva De Melo

84. VP1710508 Isabella Todero Alves Ribeiro

85. VP1710524 Izabella Caroline Ramos

86. VP3010571 Jhordan Ane Dos Santos

87. VP3000991 João Arthur Côrtes Yamashita De Paula

88. VP3002136 João Pedro Andrade Maia

89. VP3002411 João Victhor De Oliveira Lima

90. VP3006379 João Victor Dos Anjos Venture

91. VP3002861 João Victor Pereira Jizuato

92. VP300046X João Vitor Costa Vertuan

93. VP3000681 Jonatan Vitor De Melo Fernandes

94. VP3002578 Jordan Henrique Gomes Florentino

Eleição para Colegiado de Engenharia Civil

95. VP3002951 Jose Eduardo Carrilho Batista Silva

96. VP1610333 José Eduardo Queiroz Simões

97. VP3006395 Joyci Emanoelly Silva Oliveira

98. VP3010961 Julia Estrela De Souza

99. VP3001091 Júlia Fernandes De Stefano

100. VP1610341 Juliana Paula Fujita

101. VP3002926 Juliana Paulino Lins Muniz De Melo

102. VP3001571 Jullia Tapparo Salomé

103. VP3003001 Júnio Cesar Moreira Materagia

104. VP3010988 Kaio Eduardo Corrêa Polvere

105. VP3001971 Karen Monik Vieira Da Silva

106. VP1710907 Lais Da Silva Oliveira

107. VP3010821 Lara Rosa Friosi

108. VP1410016 Larissa Cristina Silva Pierin

109. VP1510011 Larissa De Carvalho Silveira

110. VP3008151 Larissa Do Carmo Neris

111. VP3010953 Larissa Marcon Pirani

112. VP3001555 Laura Minucci Colato

113. VP1710478 Leonardo Gonçalves

114. VP3011721 Leonardo Guimaraes Alvares

115. VP1710435 Leonardo Hitoshi Toma

116. VP300158X Leonardo Pereira Filó

117. VP1510215 Letícia Magalhães Cardi

118. VP3011259 Leticia Vellozo Cazarin

119. VP3001679 Levi Laridondu Viana

120. VP3006239 Lohane Magalhães Gimenes

121. VP301049X Lorenzo Zavanela Milanez

122. VP3011143 Lorraine Roberta Ferreira

123. VP3001687 Luan Pereira Lopes

Eleição para Colegiado de Engenharia Civil

124. VP3005917 Lucas Atallah Dantas

125. VP171094X Lucas Cassini Souza

126. VP3007189 Lucas Contente

127. VP171046X Lucas De Melo Machado

128. VP3001717 Lucas Fucuta Lima

129. VP3002918 Lucas Gabriel Bianchi Pinto

130. VP3011658 Lucas Ondei Fonseca

131. VP1710559 Lucas Pereira Filó

132. VP1510045 Lucas Rodrigues Lavacchini Ramunno

133. VP3000711 Lucas Santos Lui

134. VP3011046 Lucas Soares De Oliveira

135. VP3010775 Lucas Vinicius Dos Santos Felicio

136. VP3006352 Luis Enrico Fernandes Claro

137. VP1710389 Luiz Henrique Adami Lopes

138. VP3001032 Manuela Rodrigues Alves

139. VP3006662 Marcella Lorrayne Bezerra De Oliveira

140. VP3002586 Marcelo Pereira Reis

141. VP1510428 Marcos Roberto Possebon Júnior

142. VP3010121 Maria Clara Carvalho Dos Santos Rocio

143. VP3003051 Maria Clara Cottini Dario

144. VP3010767 Maria Eduarda Alves

145. VP3005801 Maria Eduarda Amorim Ferreira

146. VP3002845 Maria Eduarda Dos Santos Aguiar

147. VP3002322 Maria Fernanda Gomes Brigati

148. VP3002888 Maria Gabriela Dos Santos Ferreira

149. VP3011313 Maria Karolina Nascimento De Souza

150. VP3010511 Mariana De Paula Souza

151. VP3001083 Mariana Freitas Ferreira

152. VP1710311 Mariana Nuccitelli Simões

Eleição para Colegiado de Engenharia Civil

153. VP3010171 Maristela Aparecida Correa Ortiz

154. VP3002993 Mateus Cordeiro Caetano

155. VP3010279 Mateus Marques Padilha

156. VP3002942 Matheus Pascoal Volfe

157. VP1610414 Matheus Victor Santos Nascimento

158. VP3001652 Matheus Vinicius Silva De Souza

159. VP171032X Mauro Henrique D'alarme Gimenez

160. VP3011224 Mayara Ferreira Lima

161. VP3007081 Michel Barrach Zabalia

162. VP300726X Mirian Lauane Dos Santos

163. VP3011062 Natalia Aparecida De Belli Rondina

164. VP3002551 Natalia Rodrigues Da Silva

165. VP1710982 Nathalia Evelin Vrech De Souza

166. VP3006921 Nicole Ferreira Da Silva

167. VP3010082 Pablo Kauan Batista Fernandes

168. VP3003027 Paola De Souza Marques

169. VP3003043 Patrick Ghisi Diana

170. VP3001563 Paulo Sergio Oyakawa Alves Da Costa

171. VP3007171 Pedro Affonso De Nigris Alonso

172. VP3003086 Pedro Augusto Ciconi Mendes

173. VP3003019 Pedro Henrique Serafim Ruiz Da Silva

174. VP1710516 Pedro Henrique Tonello Andreata

175. VP3000729 Pétrya Sirelli Leite

176. VP1710826 Rafaela De Fátima Gomes Da Silva

177. VP3001067 Rafael Da Trindade Silva

178. VP1710371 Rafael Jeronimo De Almeida Neto

179. VP1710893 Rafael José Martin Biliatto

180. VP1710346 Rafaella Cordaro Bucker Furini

181. VP3006492 Raíssa Ghoneim

Eleição para Colegiado de Engenharia Civil

182. VP3009548 Samuel Machado Barbaresco

183. VP300659X Sergio Tukamoto

184. VP3010058 Tábata Miranda De Souza

185. VP1610058 Thaina Rachid De Oliveira Placencio

186. VP301083X Thainá Vitória Dos Santos Papa

187. VP3001016 Thayana Soares Da Silva

188. VP3006727 Thiago Malvezi Mugayar

189. VP3006018 Victor Eduardo Pennacchi Zunfrilli

190. VP1510088 Victor Hugo Oliveira Dos Santos De Matos

191. VP3002055 Victoria De Oliveira Rosario

192. VP3011372 Vinícius Cerri Provazi

193. VP1610309 Vinicius Dorta Samará

194. VP1710842 Vítor Alvarenga Dornelas

195. VP3006271 Vitor Fernando Beraldi Negrini

196. VP3001628 Vitoria Beatriz Aguiar De Barros

197. VP3001041 Vitória Bossa Paixão

198. VP3007031 Vitória Massari Borela

199. VP3007111 Vitoria Zignani Saes

200. VP1710362 Vitor Nascimento De Souza

Total de Docentes: 37

Total de Discentes: 200

JULIANA DE FÁTIMA FRANCISCANI

Presidente da Comissão Eleitoral para Recomposição de Membros do
Colegiado de Engenharia Civil

Eleição para Colegiado de Engenharia Civil